Муниципальное бюджетное учреждение «Приморский архив»
ПРИКАЗ

20 января 2020 года

              № __3___
г. Архангельск
Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг

муниципальным бюджетным учреждением «Приморский архив»

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, часть 1, от 30 ноября 1994, Бюджетным кодексом РФ от 31 июля 1998, Налоговым кодексом РФ, часть 1, от 31 июля 1998, Федеральным законом от 22 октября 2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказом Министерства культуры и массовых коммуникаций РФ № 19 от 18 января 2007, зарегистрированным Минюстом России № 9059 от 06 марта 2007 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда РФ и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук № 526 от 31 марта 2015, Уставом МБУ «Приморский архив», утвержденным приказом директора № 2 от 15 января 2018, в целях установления порядка выполнения работ, оказания услуг на платной основе, порядка распределения, условия  и расходования средств, полученных по приносящей доход деятельности с целью материального поощрения работников за качественное выполнение дополнительного объема работ, результативность, развитие творческой инициативы и активности,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 20 января 2020 года Положение о предоставлении платных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Приморский архив» в новой редакции.

2. Приказ № 7 от 20.05.2019 года «Об утверждении Положения о порядке выполнения работ, оказания услуг на платной основе муниципальным бюджетным учреждением «Приморский архив», распределения и расходования средств, полученных от приносящей доход деятельности» считать утратившим силу.
Директор

А.М. Ручьев